

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO**

CNPJ: 82.892.340/0001-39
AV. 29 DE DEZEMBRO, 12
C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GRAMPO 23/10 PARA GRAMPEADOR CX C/ 100 UNID	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	3,00	CX	2,20	6,60
	APONTADOR CX COM 24 UNIDADES	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	5,00	CX	15,65	78,25
	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	17,00	UN	4,70	79,90
	ADESIVO INSTANTÂNEO C/ 20 GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	48,00	UN	6,85	328,80
	PALITO P/ ESPETINHO PCT C/ 50 UN	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	5,00	PCT	2,45	12,25
	EVA LISO FOLHA 60M40CM VARIAS CORES	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	180,00	UN	1,48	266,40
	CARTOLINA BRANCA	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	110,00	UN	0,67	73,70
	PAPEL CARTÃO 200 GR 48X70 CM FLS	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	110,00	UN	0,84	92,40
	CANETA CD PRETA	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	36,00	UN	3,30	118,80
	DUPLEX VARIAS CORES	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	110,00	UN	0,80	88,00
	GIZ DE CERA CURTO EM CX COM 15 UNID	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	10,00	CX	2,40	24,00
	MASSA DE MODELAR EM POTE 150 GR NÃO TOXICA BASE AMIDO	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	170,00	PT	4,10	697,00
	BARBANTE CRU 4X4 ROLO COM 1075 METROS	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	9,00	ROL	12,48	112,32
	PAPEL PARD0 80 CM DE LARGURA EM ROLO DE 80 KG	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	480,00	KG	9,92	4.761,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	30,00	KG	15,00	450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	BOLO DE LIMÃO	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	33,00	KG	10,00	330,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	CUCA DE MASSA	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	49,00	KG	11,00	539,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	PÃO DE CENTEIO	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	30,00	KG	11,60	348,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	PÃO DE MILHO	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	39,00	KG	5,90	230,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	PÃO DE TRIGO EM FATIA	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	40,00	KG	10,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	ROCAMBOLE	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	45,00	KG	9,50	427,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	BOLO DE MANTEIGA	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	30,00	KG	8,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	ROSCA DE POVILHO	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	30,00	KG	9,00	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	TORTA SALGADA	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	30,00	KG	14,00	420,00
	CARTUCHO HP 122 PRETO ORIGINAL (A)	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	30,00	UN	48,80	1.464,00
	CARTUCHO HP 122 COLOR ORIGINAL	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	15,00	UN	59,23	888,45
	CARTUCHO ORIGINAL HP 60 PRETO	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	10,00	UN	80,65	806,50
	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP 662 PRETO ORIGINAL	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	45,00	UN	52,93	2.381,85
	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP 662 COLORIDO ORIGINAL	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	30,00	UN	47,02	1.410,60
	CARTUCHO ORIGINAL HP 60 COLOR	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	5,00	UN	98,27	491,35
	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 4600 105S	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	10,00	UN	83,97	839,70
	CARTUCHO ORIGINAL HP CB335WL 74 PRETO	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	20,00	UN	73,15	1.463,00
	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP 75 COLORIDO ORININAL	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	18,00	UN	100,35	1.806,30
	TONER HP 435/436/285 COMPATÍVEL UNIVERSAL	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	50,00	UN	45,46	2.273,00
	CARTUCHO HP 21 PRETO ORIGINAL (A)	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	18,00	UN	81,59	1.468,62
	CARTUCHO HP 22 COLOR ORIGINAL	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	12,00	UN	107,52	1.290,24
	TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP CF283A 83A M127/M125	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	10,00	UN	55,93	559,30
	TONER PARA COPIADORA XEROX P5019/5021 ORIGINAL	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	10,00	UN	226,61	2.266,10
	PAPEL A4 75G 210X297 EXTRA CX C/10 RESMAS 500FLS	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	20,00	CX	186,30	3.726,00
						Total Geral ---->	33.529,63